

KJ Tagmontage ApS
Ellehammersvej 22, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 07 71 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 20. april 2020.

Klaus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Tagmontage ApS Ellehammersvej 22 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 07 71 10
	Stiftet: 10. marts 2009
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
Direktion	Klaus Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Holdingselskabet Klaus Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tagarbejde, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.862.377 kr. mod 2.060.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.973 kr. mod 360.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.862.377	2.060.942
1 Personaleomkostninger	-1.468.485	-1.419.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.374	-128.374
Driftsresultat	308.518	512.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.386	20.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.915	-69.186
Resultat før skat	217.989	463.767
Skat af årets resultat	-48.016	-103.311
Årets resultat	169.973	360.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.973	360.456
Disponeret i alt	169.973	360.456

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	2.687.757	2.701.147
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.860	102.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.718.617</u>	<u>2.803.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.718.617</u>	<u>2.803.991</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	21.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.989	163.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764.152	496.110
Udskudte skatteaktiver	25.000	13.000
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	38.750	35.483
Tilgodehavender i alt	<u>991.891</u>	<u>716.802</u>
Likvide beholdninger	262.927	384.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.274.818</u>	<u>1.122.368</u>
Aktiver i alt	<u>3.993.435</u>	<u>3.926.359</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.309.691</u>	<u>1.139.718</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.434.691</u>	<u>1.264.718</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.752.680</u>	<u>1.783.461</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.680</u>	<u>1.783.461</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	89.036	59.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.813	71.218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	104.313
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.016	122.311
	Anden gæld	491.399	502.298
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.800</u>	<u>18.340</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.064</u>	<u>878.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.558.744</u>	<u>2.661.641</u>
	Passiver i alt	<u>3.993.435</u>	<u>3.926.359</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	779.262	904.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>360.456</u>	<u>360.456</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.139.718	1.264.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>169.973</u>	<u>169.973</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.309.691</u>	<u>1.434.691</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.323.783	1.281.648
Pensioner	134.099	128.296
Andre omkostninger til social sikring	10.603	9.845
	<u>1.468.485</u>	<u>1.419.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.976
Andre finansielle omkostninger	111.915	57.210
	<u>111.915</u>	<u>69.186</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Kostpris ultimo	<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-430.000	-387.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-43.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-430.000</u>	<u>-430.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.781.487</u>	<u>2.781.487</u>
Kostpris ultimo	<u>2.781.487</u>	<u>2.781.487</u>
Af- og nedskrivninger primo	-80.340	-66.950
Årets af-/nedskrivninger	-13.390	-13.390
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-93.730</u>	<u>-80.340</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.687.757</u>	<u>2.701.147</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	359.919	359.919
Kostpris ultimo	359.919	359.919
Af- og nedskrivninger primo	-257.075	-185.091
Årets af-/nedskrivninger	-71.984	-71.984
Af- og nedskrivninger ultimo	-329.059	-257.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.860	102.844
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.841.716	1.843.161
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.036	-59.700
	1.752.680	1.783.461
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.391.564	1.534.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.841 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.687 t.kr

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 270 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Klaus Jensen ApS, CVR-nr. 32094635 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
